Опубликовано в Бюллетене органов местного самоуправления

«Булатовский вестник» от 14.05.2019 № 7

                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         с. Булатово

                                           14.05.2019  №26
«О внесении изменений в постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 28.04.2017  №12 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 28.11.2018 №457-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2019 году», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 28.04.2017 №12 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам(за исключением субсидий государственным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.7. Порядка дополнить абзацем следующего содержания: «отсутствие у них получателей просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам  перед соответствующим публично-правовым образованием, из бюджета которого планируется предоставление субсидий, бюджетных инвестиций (за исключением случаев, установленных соответственно Правительством Российской Федерации, которого планируется предоставление субсидий, бюджетных инвестиций (за исключением случаев, установленных соответственно Правительством Российской Федерации, высшим исполнительным  органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрацией)»
2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене органов местного самоуправления «Булатовский вестник» и разместить на официальном сайте Булатовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Булатовского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

       Н.И. Чегодаева